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Ilmoitus: Odotettu Messias on vihdoin saapunut 
 
Elettiin aikoja, jolloin alkoi tapahtua. Jumala alkoi ottaa askelia pelastussuunnitelmansa 
toteuttamisessa. Aikaisemmin enkeli oli ilmoittanut Marialle ja Joosefille Jeesuksen 
syntymästä. Jeesus oli syntynyt vaatimattomissa oloissa ja paimenet olivat käyneet Häntä 
katsomassa tähden johdattamana. Hieman aiemmin Jumala oli ilmoittanut Sakariaalle ja 
Elisabetille Johanneksen syntymästä ja nimenannosta, joka oli viitoittava tietä Jeesukselle, 
tulevalle Messiaalle julistamalla Jumalan valtakunnan tulemista ja parannuksen tekemistä. 
Tässä vaiheessa Jeesuksesta tiesivät lähinnä Johanneksen vanhemmat ja Jeesusta 
katsomassa käyneet paimenet, joille oli ilmoitettu Vapahtajan syntymästä. 
 
Ja nyt samoin käsittelemässämme tekstissä kerrotaan, kuinka Jumala oli luvannut kunnian 
hurskaalle, jumalaapelkäävälle ja Israelin lohdutusta eli Messiasta odottavalle vanhalle 
Simeonille, ettei hän kuole ennen kuin näkee odotetun Messiaan. Messiaan, jonka 
ajateltiin vapauttavan juutalaiset Rooman ikeen alta. Jumala kuitenkin lähetti Poikansa 
Jeesuksen tähän maailmaan paljon suurempaa suunnitelmaa varten, koko ihmiskunnan 
pelastamista varten takaisin Hänen yhteyteensä. Simeon eli lähellä Jumalaa ja varmasti 
tutki kirjoituksia jatkuvasti etsien johtolankoja tulevasta Messiaasta, valoksi tulevasta 
pelastuksesta. 
 
Tärkein kohtaaminen tässäkin ajassa, joka kohdallemme voi tulla, on Jeesuksen, 
pelastajamme kohtaaminen. Onko Jeesus saanut kohdata sinut? Onko Hän saanut tulla 
valoksi elämääsi? 
 
Oletko koskaan odottanut jotain oikein hartaasti, kenties pienenä vanhempien kotiin tuloa? 
Tai onko kenties sinulla koiraa lemmikkinä, joka odottaa sinua? Koiran katse ikkunasta on 
tarkasti kiinnittyneenä näkyvälle polulle, josta isäntä tai emäntä on saapuva. Kenties 
lemmikkisi on oppinut tuntemaan, kuinka hyvin pidät siitä huolta, ruokit ja viet lenkille.  
 
Kuvaus antaa hieman suuntaa Simeonin ja ehkä meidänkin tilanteestamme. Simeon oli 
hurskas ja jumalaa pelkäävä eli Jumalaa kunnioittava ja kohteli muita hyvin ja 
oikeudenmukaisesti. Hänen painopisteensä oli Messiaan odottamisessa ja hänelle 
annetussa lupauksessa. Hän eli lähellä Jumalaa. Kaipaus Jumalan puoleen on hyvä lääke 
houkutuksia vastaan. Suuntautuessamme ajatuksin, sanoin ja teoin Kristusta kohti 
saatamme säästyä monelta paholaisen houkutukselta. Samalla tavoin kuin koira, joka 
odottaa isäntäänsä tuijottaen ikkunasta, eikä ehdi pahantekoon. Sydämemme on 
kiinnittyneenä Jeesukseen. Voimme löytää myös lohdutuksen vain Kristuksen kautta. 
Oikein toimimisen halu tulee Jumalalta. Hän vaikuttaa tahtomiseen ja tekemiseen. 
Tiituksessa sanotaan: 
 

”Jumalan armo on näet ilmestynyt pelastukseksi kaikille ihmisille, ja se kasvattaa 
meitä hylkäämään jumalattomuuden ja maailmalliset himot ja elämään hillitysti, 
oikeamielisesti ja Jumalaa kunnioittaen tässä maailmassa, kun odotamme autuaan 
toivomme toteutumista, suuren Jumalan ja Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen 
kirkkauden ilmestymistä. Hän antoi itsensä alttiiksi meidän puolestamme 
lunastaakseen meidät vapaiksi kaikesta vääryydestä ja puhdistaakseen meidät 
omaksi kansakseen, joka kaikin voimin tekee hyvää.” (Tiitus 2:11–14) 

 
 



Pyhä Henki oli Simeonin yllä, ja hän halusi toimia Jumalan tahdon mukaan. Pyhän Hengen 
johdatuksesta Simeon tuli juuri samana päivänä, kun Jeesus-lapsi tuotiin sinne. 
Mooseksen lain mukaan äiti oli saastainen neljäkymmentä päivää poikalapsen 
synnyttämisestä ja hänen tuli puhdistautumista varten tulla uhraamaan temppeliin. 
Köyhälle riitti uhriksi metsäkyyhkyset. Marialla ja Joosefilla ei ollut varaa lammasuhriin. 
Jeesus oli mukana, koska jokainen äidin kohdun avaava poikalapsi tuli pyhittää eli erottaa 
pappeuteen Jumalalle. Tämä oli muistutus Israelin kansalle siitä, että Hän oli Egyptissä 
säästänyt israelilaisten esikoiset egyptiläisten esikoisten menehtyessä. Jumala oli näin 
ostanut esikoiset itselleen. Lapsen sai lunastaa takaisin uhrilla, josta Luukas ei mainitse. 
Voitaneen ajatella, että Jeesus oli tarkoitettu palvelemaan Jumalaa kuten Samuel, mutta 
ilman temppeliin jäämistä. Jeesuksesta tuli se Ylimmäinen pappi, joka uhrasi itsensä 
syntiuhriksi meidän syntivelkamme maksuksi, jotta pääsisimme vapaaksi syyllisyydestä ja 
tuomiosta. Hän osti meidät kalliilla hinnalla itselleen, vaikka tuntee meidät läpikotaisin, tai 
ehkä juuri siksi. Kuulumme siis Hänelle. 
 
Temppelissä oli mahdollisesti paljonkin lapsia samasta syystä. Pyhä Henki ohjasi 
Simeonin juuri Jeesus-lapsen luokse. Tätä hetkeä Simeon oli odottanut ja uskoi annetun 
lupauksen toteutuvan. Mitä kaikkea etsimmekään ja mistä kaikkialta haemmekaan rauhaa 
elämäämme? Pyhä Henki ohjaa myös meitä todellisen elämän lähteelle eli Jeesuksen 
luokse, jolla on todellinen valta ja kyky kaikessa auttaa meitä. Tämä on Pyhän Hengen 
tärkein tehtävä: Johdattaa ihminen Jeesuksen luokse. Jos sinut ohjataan muualle, 
kyseessä on aivan jokin muu henki. Muu yrittää viedä meitä kauemmaksi Kristuksesta, 
vaikka asiat olisivat itsessään hienoja. Aina kun haluat tai ajaudut pois Jeesuksen luota 
syystä tai toisesta, Pyhä Henki haluaa tuoda sinut takaisin. Siitä tunnistat Pyhän Hengen 
toiminnan. Rukoillaan, että päivittäin näemme Pyhän Hengen osoittaman tien Jeesuksen 
luokse. 
 
Simeon sai kohdata Vapahtajansa ja oli huojentunut. Jumalan lupaus oli täyttynyt. Hänen 
tehtävänsä oli täyttynyt. Hän oli valmis jättämään maallisen ajan. Simeon ilmoittaa 
julkisesti kaikkien kuullen: ”Minun silmäni ovat nähneet sinun pelastuksesi, jonka olet 
kaikille kansoille valmistanut; valon, joka koittaa pakanakansoille, kirkkauden, joka 
loistaa kansallesi Israelille.” Alusta asti Jeesus oli lähetetty koko maailmaa varten. 
Tämän Jumala oli näyttänyt hänelle Pyhän Hengen kautta. 
 
Pyytäkäämme, että Jumala voisi valaista meidät näkemään yhä vahvemmin Jeesus 
omana Vapahtajanamme. Hänet lähetettiin valoksi tähän maailmaan. Hänen valonsa 
valaiskoon elämämme. Siinä meidän tulee tutkia itseämme ja etsiä rauhaa sielullemme. 
Jeesus tuli pelastamaan meidät synninpimeydestä Jumalan valkeuden lapsiksi, pahan 
vallasta uusiksi ihmisiksi. 
 
Jeesus saapui luoksemme ja osti meidät omakseen kalleimmalla hinnalla. Hän haluaa olla 
kanssamme. Jeesuksen kohtaaminen tänäänkin, päivittäin, on tärkeintä. Jeesus haluaa 
loistaa elämääsi ja elämäsi kautta toisille. Annetaan Jeesuksen kohdata itsemme, 
tänäänkin. Kerran hän tulee takaisin kuninkaana, Vapahtajana. Olemmeko valmiina? Kun 
turvaudumme Häneen, voimme sanoa Simeonin tavoin: Olemme valmiita lähtemään. 
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